

## Motion till Svenska Kryssarklubbens årsmöte 2014

### Motion:

Att alla instruktörer och befäl vid Stiftelsen Svenska Kryssarklubbens Seglarskola, samt Seglarskolan vid Malma Kvarn, fram till 25 års ålder erhåller gratis medlemskap i Svenska Kryssarklubben enligt de intentioner som Rådslagen 2012/2013 slog fast.

### Vinst:

Genom medlemskapet skapas en större närhet mellan Seglarskolorna och Svenska Kryssarklubben och som kommer att ge mycket goda synergieffekter för rekrytering av nya medlemmar.

### Kostnad:

Utskick av: På Kryss, Matrikel och Årsbok till ca 120 ungdomar mellan 18 – 25 år

Lennart Beckman Uppsalakretsen

Peter Follin Västskustkretsen

Staffan Bergentoft Sörmlandskretsen

### Styrelsens yttrande:

**Motion nr 10. Motion från Lennart Beckman, Staffan Bergentofft och Peter Follin att alla instruktörer och befäl vid Stiftelsen Svenska Kryssarklubbens Seglarskola samt Seglarlägret vid Malma Kvarn, fram till 25 års ålder erhåller gratis medlemskap.**

Styrelsen anser att de 6000 medlemmar under 25 år vi har i klubben är viktiga för framtiden. De som är aktiva i olika funktionärsroller är särskilt viktiga. För att underlätta för ungdomar att vara fullvärdiga betalande medlemmar så är avgiften för ungdomar under 25 år kraftigt subventionerad med 250 kr per år. De betalar 150 kr per år. Ledarna vid Malma Kvarn får sin medlemsavgift betalad av kretsen.

Vid rådslaget november 2012 diskuterades i en av arbetsgrupperna en fråga om möjligheter att ytterligare subventionera aktiva juniorer inom ungdomsverksamheten och skapa en karriärstege för dessa. Det finns eller kommer att finnas aktiva ungdomar på flera platser över landet som behöver inkluderas i diskussionen. Att årsmötet ska fastställa avgiften för en liten avgränsad grupp funktionärer kan därför vara problematiskt. Styrelsen anser att styrelsen har mandat att ta beslut om en sådan åtgärd men att förslaget och dess konsekvenser bör utredas noggrant före eventuellt beslut.

**Årsmötet föreslås** uppdra åt styrelsen **att utreda frågan** före ett eventuellt beslut.